PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2024
	№
	4792

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Реализация молодежной политики в Боровичском

муниципальном районе»

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодежной политики в Боровичском муниципальном районе» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.10.2020 № 2586:

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет муни-ципального района
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	839,04586
	1820,47619
	15280,000
	-
	17939,52205

	2022
	-
	2598,29200
	15893,180
	-
	18491,472

	2023
	543,60915
	2795,41266
	17757,3490
	-
	21096,37081

	2024
	-
	2219,800
	21695,104
	-
	23914,904

	2025
	-
	186,0
	21196,04196
	-
	21382,04196

	Всего
	1382,65501
	9619,98085
	91821,67496
	-
	102824,31082
	»;

1.2. Заменить в таблице раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в графе 10:
строки 7.1 цифры «620,000» на «775,000»;

строки «ВСЕГО» цифры «23759,904» на «23914,904».
рм
2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   С.Ю. Гетманова